
UCHWAŁA NR LVI/266/18

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 27 czerwca 2018r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Ogólnej na II półrocze 2018 roku

 Na  podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 994 ze zm.) oraz § 34 ust.1 pkt 2 Statutu Gminy Mieroszów
przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 2007r. w sprawie
uchwalenia  Statutu  Gminy  Mieroszów  ze  zm.  (Dz.  Urz.  Woj.  Doln.  Nr  218
poz. 2612) Rada Miejska Mieroszowa uchwala co następuje:

  
§  1.Zatwierdza  plan  pracy  Komisji Ogólnej  na  II  półrocze  2018  roku  stanowiący  załącznik
do niniejszej uchwały.
    
  
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

  

 § 3.Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.  

 

  



Załącznik do Uchwały Nr LVI/266/18
Rady Miejskiej Mieroszowa
z dnia  27 czerwca 2018 r.

PLAN PRACY 

Komisji Ogólnej

na II półrocze 2018 r.

L.p. Data posiedzenia Temat posiedzenia

1. LIPIEC
1. Opiniowanie projektów uchwał.
2. Bieżąca sytuacja finansowa ZGKiM „Mieroszów” Sp. z o.o.
3. Bieżąca sytuacja MCK .

2.
SIERPIEŃ

1. Opiniowanie projektów uchwał.
2. Informacja  o  arkuszach  organizacyjnych szkół  na  rok  szkolny

2018/2019.
3. Informacja  o  stanie  przygotowań  szkół  do  roku  szkolnego

2018/2019.

3. WRZESIEŃ

1. Opiniowanie projektów uchwał.
2. Wnioski do budżetu gminy Mieroszów  na 2019 r.
3. Sprawozdanie  z  „Akcji  Lato”  na  terenie  Gminy  Mieroszów  

w 2018 r.
4. Informacja  z  wykonania  budżetu  Gminy  Mieroszów

za I półrocze 2018 r. 
5. Informacja na temat zbytego mienia komunalnego w I półroczu

2018 r. w przetargach i uzyskanych z tego tytułu dochodach.

4.

PAŹDZIERNIK
1. Opiniowane projektów uchwał.
2. Informacja  o  realizacji  zadań  oświatowych  na  terenie  gminy

Mieroszów w roku szkolnym 2017/2018.
3. Podsumowanie pracy Rady VII kadencji. 

5. LISTOPAD

1. Opiniowanie projektów uchwał.
2. Projekt budżetu Gminy Mieroszów na 2019 rok.
3. Podatki i opłaty lokalne na 2019 r.

6. GRUDZIEŃ
1. Opiniowane projektów uchwał.
2. Plan pracy Komisji na I półrocze 2019 r.
3. Opinia do budżetu Gminy Mieroszów na 2019 r.


